关于举办湖南城市学院税收风险管控案例竞赛

的通知

各二级学院：

为选拔参加2024年全国本科院校税收风险管控案例大赛的参赛选

手与参赛作品，根据2024年全国本科院校税收风险管控案例大赛的通知

要求，特举办2024年湖南城市学院税收风险管控案例竞赛。现将有关事

项通知如下：

一、竞赛组织

主办单位：教务处

承办单位：管理学院

二、参赛对象

    主要面向经济学、管理学等相关学科专业全日制在校本科生。鼓励

不同学科专业学生跨学科、跨专业报名参赛。

三、竞赛内容

参赛队应通过调研、参与具体项目等方式收集第一手案例资料，进

行案例撰写和分析，根据相关财税理论与政策，结合案例背景，提出风

险防控方案，以及解决问题的政策建议、实务操作建议。为保证大赛的

公平性，作品评选过程中如发现参赛作品有明显的抄袭行为，一经学校

确认，将立即取消作品的参赛资格。

四、竞赛报名

报名时间：2024年7月5日前报名

联系人：钱老师，13786161586

         周老师，15773781024

郑老师，13511110016

联系地址：湖南城市学院管理学院

参赛同学将报名表发送至邮箱：571616301@qq.com

五、竞赛安排

竞赛时间：2024年9月12日

竞赛地点：管理楼210

竞赛形式：学校暂定于2024年9月12日组织评审专家，根据作品的

科学性、创新性和经济性等原则，对报名的作品进行评审。

六、奖励方法

本次竞赛按照总成绩分别设一、二、三等奖，各等级获奖比例分别

不超过总参赛人数的5%、10%和15%。获奖学生将由学校通报表彰并颁发

获奖证书，并择优推荐参加省赛。

附件：报名表

湖南城市学院教务处

                                             2024年6月24日

附件 报名表

2024年湖南城市学院税收风险管控案例竞赛汇总表(共x项)
学院名称(盖章)：            填报时间：  年  月  日

部门负责人（签字）： 工作联系人/电话：

序号
项目名

称

项目负

责人姓

名

项目负责

人班级学

号

成员姓名/班级学

号
指导教师姓名

1  xx 230110101
 xx/230110102,

xx/230110103
xx